GAMER VIDeO

Que tu sois passionné(e) de jeux vidéo débutant(e) ou confirmé(e), il y a fort a parier que
cette colonie de vacances te plaise ! Organisée par des semi-professionnels du jeu sous
toutes ses formes, cette colonie de vacances prévoit un emploi du temps partagé entre des
temps de jeux sur différentes consoles et sur PC) et des temps de jeux en plein air, dans
I'esprit gaming !

Profite de tes vacances pour t'adonner a ta passion du jeu vidéo durant cette colonie de
vacances gaming et rencontre d’autres passionnés de ton age !

Tu es littéralement mordu de jeux vidéo ? Tu peux te torturer les méninges pendant des
heures a la recherche de la solution qui te menera au niveau supérieur ? Tu t'es fait
beaucoup d’'amis a travers la pratique de jeux multi-joueurs ? C'est sdr, tu as le profil !
Rejoins d'autres aficionados le temps d’'un séjour unique en France, encadré par les
professionnels de I'association Réves de Jeux. Ces passionnés ont concocté pour vous
un programme récréatif autour de cette colonie jeu vidéo.

ACTIVITES PRINCIPALES

Un séjour axé sur le jeu vidéo qui privilégie les modes coopératifs et multi-joueurs : une
maniére amicale de s‘amuser, en toute solidarité

e Tu pratiques ton activité préférée tous les jours, du lundi au vendredi, encadré par un
animateur semi-professionnel de l'association Réves de Jeux.

e Des séances de jeu sur PC en réseau (réseau intranet interne)

* Des sessions sur consoles : Wii, PS 2, 3 et 4, Xbox 360 et Xbox One

e Un petit détour du coté des anciennes consoles pour le délire rétro

e Tu découvriras les “Serious Games*, ces jeux utiles pour apprendre a jouer
intelligemment

ACTIVITES ANNEXES

® | e reste du temps est consacré a la pratique d’activités et animations annexes : 1
sortie escalade, 1 séance d'archerie tag, et 1 sortie cani-rando. Activités de loisirs :
sports Co’, cirque, randonnée animée, jeux de société, activités manuelles et grands
jeux d’animation.

¢ Des veillées a theme sont organisées tous les soirs : Contes, Rallye chocolat et
Dessinez c’est Gagné ou encore Time’s Up et Matchs d’'impro endiablés sans oublier
bien sOr la Happy End Party !

ENCADREMENT

e 1 directeur BAFD,
e 1 assistant sanitaire PSC1,
e 1 animateur BAFA pour 7 a 8 jeunes.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Cligue ici.

TRANSPORT

Retrouvez ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Vous
avez la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de votre ville) jusqu’a Lyon, puis en car jusqu'a
Hauteluce (73).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.
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apartirde 443.14 € /jeune

Du 17/10/2020 au 31/10/2020

Ages :de 12 a 15 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : Jeunesse et Sports

Frais de dossier : 15.89 €/ jeune

Adresse du séjour

73620 HAUTELUCE
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https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ANSEST oLt =Ta e [l a [ =M =N VM EVAAWEL es documents vous seront envoyés par

mail une fois le ler paiement recgu.
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DJURINGA

GAMER VIDeO
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LE CENTRE D'ACCUEIL

La Chaudane

Découvrez notre centre d’accueil de colonies de vacances et séjours pour jeunes La Chaudane ! Implanté sur un terrain de 1.2 hectare a 1200m d’altitude,
entre Albertville (30km) et Hauteluce (5km), c’est le centre idéal pour des colonies de vacances et séjours en communion avec la nature aux beaux jours,
mais pas que ! Bol d'air pur et bain de vitamine D garantis.

Coté hébergement et vie quotidienne, le centre est tout équipé pour fournir aux jeunes le meilleur accueil possible, et leur permettre de s’adonner a des
activités sportives et récréatives au quotidien, a proximité directe :

23 chambres de 4 a 8 personnes,

e Sanitaires privatifs dans chaque chambre comprenant lavabos, douches, WC,

¢ 3 salles d’activités ou de classe,

e Du matériel disponible sur place pour les temps libres des jeunes : sono, baby-foot, tables de ping-pong, divers jeux de société, etc,
e Propriété de 1,2 hectare,

e 1 infirmerie.

Agréments

e Education Nationale pour 3 classes : N°98.05.12A - Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.
e Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 - Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.

LA REGION

Hauteluce, un havre de paix.

La situation exceptionnelle de La Chaudane a proximité d’Hauteluce en fait un centre de choix pour les randonnées en nature... et quelle nature ! Les pistes
de ski de I'hiver laissent place lorsque les températures sont plus douces a une vue imprenable sur le Mont-Blanc, et sa diversité tantét verdoyante tantét
rocheuse. Vallées et reliefs font en effet partie intégrante de ce paysage montagnard — I'un des plus calmes et préservés des Alpes. Les amateurs de calme,
de nature et d’air pur trouveront en Hauteluce un havre de paix.
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GAMER VIDeO

Date de départ

Ville de départ

Amiens
Amiens
Avignon
Avignon
Chambéry
Grenoble
Grenoble
Le Mans
Le Mans
Lille

Lille

Lyon
Macon
Macon
Marseille
Marseille
Massy
Massy
Montpellier
Montpellier
Nancy
Nancy
Nantes
Nantes
Nice

Nice

Paris
Paris

Reims

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Durée Tarif

Transport de départ  Tarif
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

62.71 €

79.43 €

43.90 €

56.44 €

2717 €

4181 €

50.17 €

62.71 €

77.34 €

62.71 €

77.34 €

33.44 €

4181 €

50.17 €

52.26 €

64.80 €

62.71 €

77.34 €

52.26 €

64.80 €

62.71 €

79.43 €

62.71 €

79.43 €

62.71 €

79.43 €

60.62 €

73.16 €

62.71 €
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Ville de retour
Amiens
Amiens
Avignon
Avignon
Chambéry
Clermont-Ferrand
Clermont-Ferrand
Dijon

Dijon
Grenoble
Grenoble

Le Mans

Le Mans

Lille

Lille

Lyon

Macon

Macon
Marseille
Marseille
Massy

Massy
Montpellier
Montpellier
Nancy

Nancy

Nantes

Nantes

Nice

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans
TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

Tarif

62.71 €
79.43 €
43.90 €
56.44 €
27.17 €
43.90 €
52.26 €
43.90 €
52.26 €
4181 €
50.17 €
62.71 €
77.34 €
62.71 €
77.34 €
33.44 €
4181 €
50.17 €
52.26 €
64.80 €
62.71 €
77.34 €
52.26 €
64.80 €
62.71 €
79.43 €
62.71 €
79.43 €

62.71 €
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Nice

Paris
Paris
Reims
Reims
Rennes
Rennes
Rouen
Rouen
Strasbourg
Strasbourg

Sur place

Toulon
Toulon
Toulouse
Toulouse
Valence

Valence
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TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TGV + CAR - 12 ans

TGV + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

79.43 €
60.62 €
73.16 €
62.71 €
77.34 €
62.71 €
79.43 €
62.71 €
79.43 €
56.44 €
71.07 €

0.00 €

56.44 €
71.07 €
56.44 €
71.07 €
4181 €

52.26 €
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